
UCHWAŁA NR XXXIII/265/2017

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Pogodna” dla drogi wewnętrznej w Strzelcach Opolskich położonej na działkach 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi 69/9 i 5139/21 będących własnością Gminy Strzelce Opolskie – której 

przebieg przedstawiony jest na załączniku nr 1 do uchwały.

2. Nadaje się nazwę „Kwiatowa” dla drogi wewnętrznej w Rożniątowie położonej na działce oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 184/1 będącej własnością Gminy Strzelce Opolskie – której przebieg przedstawiony jest 

na załączniku nr 2 do uchwały.

3. Nadaje się nazwę „Skalna” dla drogi wewnętrznej w Strzelcach Opolskich położonej na działce oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 1302/10 będącej współwłasnością osób fizycznych – której przebieg przedstawiony jest 

na załączniku nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, 2255 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 191.

Id: 997A1EF3-24A7-4F21-8071-45C6C325DEC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/265/2017

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: 997A1EF3-24A7-4F21-8071-45C6C325DEC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/265/2017

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: 997A1EF3-24A7-4F21-8071-45C6C325DEC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/265/2017

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: 997A1EF3-24A7-4F21-8071-45C6C325DEC0. Podpisany Strona 1


